Edição 1.044 | Ano 2023
14 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, DISCURSIVA E DE TÍTULOS . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO DE CRÉDITO SUPLEMENTAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DEG0ZGJI-HGMXZRVV-2QYGQCQR-QZGCZDH1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, DISCURSIVA E DE TÍTULOS

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições e

devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital nº

004/2023, torna público a republicação com correção do resultado final do Processo Seletivo para

provimento do quadro de vagas da Prefeitura Municipal de Tapiramutá/BA.

CARGO - PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS

NOTAS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO

1 01018 GEISA MENDES
CARDOSO

RODRIGUES

43,75 33 5 81,75 APROVADO E
CLASSIFICADO

2 01036 MAYANE PIRES DE
OLIVEIRA QUEIROZ

35 41 5 81 APROVADO E
CLASSIFICADO

3 01007 CRISLANE
SAMPAIO
BARBOSA

35 39 6 80 APROVADO E
CLASSIFICADO

4 01033 MARIA LUIZA
MOREIRA MOTA

40 40  80 APROVADO E
CLASSIFICADO

5 01048 VARLENE FRAGAS
DOS REIS BRITO

35 38 6 79 APROVADO E
CLASSIFICADO

6 01009 DORALICE PEREIRA
DE ASSIS

38,75 40  78,75 APROVADO E
CLASSIFICADO

7 01021 JOCIANE SILVA
MACHADO
RODRIGUES

37,5 35 5 77,5 APROVADO E
CLASSIFICADO

8 01046 THEANE
GONÇALVES DE
SOUZA PEREIRA

36,25 39 2 77,25 APROVADO E
CLASSIFICADO

9 01035 MARIANA DE
OLIVEIRA RIOS DA

SILVA

35 36 6 77 APROVADO E
CLASSIFICADO

10 01041 ROSICLEIA RAMOS
SANTOS

41,25 34  75,25 APROVADO E
CLASSIFICADO

11 01042 RUTH MARQUES
RAMOS

42,50 31 1 74,5 APROVADO E
CLASSIFICADO

12 01005 CLECIA BANDEIRA
DE SOUSA
COUTINHO

42,50 31  73,5 APROVADO E
CLASSIFICADO

13 01030 MARIA DA PAZ
CEZAR ALMEIDA

37,5 32 2 71,5 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

14 01027 LUCINEIDE
EVANGELISTA

MUNIZ

36,25 35  71,25 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

15 01012 ELIAN  MUNIZ DE 36,25 34  70,25 APROVADO E
NÃO

HUMUS ASSESSORIA EM EDUCAÇÃO

CNPJ: 17.695.492/0001-80

Endereço: Rua Washington Luís, nº 159 - Centro

Município: Irecê/BA

CEP 44.900-000

Edição 1.044 | Ano 2023
14 de março de 2023

Página 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃODORESULTADODA PROVAOBJETIVA, DISCURSIVA E DE TÍTULOS

Certificação Digital: DEG0ZGJI-HGMXZRVV-2QYGQCQR-QZGCZDH1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

SOUZA CLASSIFICADO

16 01001 AUZENI ODILON
DOS SANTOS

28,75 35 6 69,75 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

17 01011 ELENICE SANTOS
DE OLINDA

42,5 26 1 69,5 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

18 01025 LILIAN DE JESUS
LIMA

38,75 29  67,75 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

19 01022 JOSIANE OLIVEIRA
SANTOS

31,25 35  66,25 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

20 01019 IZANETE NUNES
OLIVEIRA

31,25 34 1 65,25 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

21 01017 GEANE VILELA
PEREIRA

28,75 30 6 64,75 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

22 01038 RAFAELA COELHO
SANTOS

23,75 40 1 64,75 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

23 01020 JAMILE DA SILVA
GOMES

22,5 39 3 64,5 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

24 01031 MARIA JOSÉ SILVA
COUTINHO

25 34 5 64 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

25 01037 OLIVIA
NASCIMENTO

OLIVEIRA

27,5 31 5 63,5 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

26 01010 DULCIANA DOS
SANTOS

NASCVIMENTO

25 32 6 63 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

27 01016 FERNANDO
SANTANA SANTOS

33,75 29  62,75 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

28 01044 SIDINEI DA SILVA
PEREIRA

26,25 35 1 62,25 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

29 01049 ZANETE RIBEIRO
MUNIZ SANTOS

27,5 34  61,5 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

30 01029 MARCEANA
SAMPAIO SANTOS

25 35 1 61 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

31 01043 SAMARA BISPO
SILVA BELEM

22,5 35 3 60,5 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

32 01045 SIOMARA ALVES
GONÇALVES

22,5 32 6 60,5 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

33 01047 VANESSA DE
SOUZA SANTOS

27,5 33  60,5 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

34 01023 JOSIANE TRINDADE
NASCIMENTO

23,75 36  59,75 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

35 01006 CREUZA DOS
SANTOS DE JESUS

OLIVEIRA

27,5 32  59,5 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

36 01014 ELISAMA GOIS
BARRETO

20 35 2 57 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

37 01013 ELIANA NUNES DA
SILVA

18,75 37  55,75 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

38 01002 CASCIA REGINA
NUNES DIAS DOS

SANTOS

18,75 35 1 54,75 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

39 01015 ENZO MOURA
COSTA

17,5 37  54,5 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

40 01028 LUZENI ALMEIDA 17,5 36 1 54,5 APROVADO E

Edição 1.044 | Ano 2023
14 de março de 2023

Página 4

Certificação Digital: DEG0ZGJI-HGMXZRVV-2QYGQCQR-QZGCZDH1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

CONCEIÇÃO
GUIMARÃES

NÃO
CLASSIFICADO

41 01026 LIRACI DE SOUZA
DIAS

15 38 1 54 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

42 01024 KATIUSSE BORGES
DE MIRANDA

ARAUJO

15 36 3 54 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

43 01004 CLAUDINEIA
FERREIRA QUEIROZ

16,25 36 1 53,25 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

44 01032 MARIA LUCIA ROSA
DE S. DOS SANTOS

21,25 31  52,25 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

45 01003 CLAUDIANE
SANTOS DA SILVA

12,5 37  49,5 REPROVADO

46 01008 DAISE
EVANGELISTA DOS

SANTOS

22,5 25  47,5 REPROVADO

47 01034 MARIA RITA
RODRIGUES DE S.

SANTANA

15 32  47 REPROVADO

48 01000 AMANDA NUNES
DOS SANTOS SILVA

13,75 15  28,75 REPROVADO

49 01040 ROMILSE SILVA DE
SOUZA OLIVEIRA

16,5 Não realizou 6 22,5 REPROVADO

50 01039 RAISSA DAMARES
OLIVEIRA DE

SANTANA

Não
realizou

Não realizou  - REPROVADO

CARGO – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO

1 02007 NILZETE MOREIRA
DA SILVA

MARQUES

35 41 4 80 APROVADO E
CLASSIFICADO

2 02001 CLIVIA SILVIA DE
PAULA

27,5 47 5 79,5 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

3 02003 ENÁRIA DIAS SILVA
GUIMARÃES

32,5 44  76,5

APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

4 02006 MILAINE ALVES DE
DEUS OLIVEIRA

28,75 42  70,75 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

5 02002 EDILEUZA ALMEIDA
RABELO

25 39  64 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

6 02004 LILIANE PEREIRA
PESSOA GOMES

23,75 40  63,75 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

7 02000 CARLOS EDUARDO
AMARO DOS

SANTOS

23,75 35 4 62,75 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

8 02008 ROBERTO
ROSEMBERG PIRES

DA SILVA

22,5 36  58,5 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

9 02005 MARCOS AURELIO
MOTA SANTOS

18,75 37  55,75 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

10 02009 THIAGO MARQUES
OLIVEIRA SILVA

Não
realizou

Não realizou 1 1 REPROVADO

CARGO - COORDENADOR PEDAGÓGICO
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO

1 03001 EDIRALVA DOS
SANTOS OLIVEIRA

27,5 47 4 79,5 APROVADO E
CLASSIFICADO

Edição 1.044 | Ano 2023
14 de março de 2023

Página 5

Certificação Digital: DEG0ZGJI-HGMXZRVV-2QYGQCQR-QZGCZDH1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

SILVA

2 03003 KARINE RIBEIRO
DANTAS GOMES

31,25 42 4 77,25 APROVADO E
CLASSIFICADO

3 03005 RENATA BERLILIA
NASCIMENTO

MIRANDA

30 43 4 77 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

4 03004 LILIANE DE LIMA
MACHADO LIMA

28,75 37 5 70,75 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

5 03002 ELIANE SANTOS
SANTANA

Não
realizou

Não realizou 5 5 REPROVADO

CARGO - PROFESSOR MATEMÁTICA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO

1 04000 ANA PAULA SILVA
AVELINO

28,75 45  73,75 APROVADO E
CLASSIFICADO

2 04002 QUERIESE ALVES
ANUNCIAÇÃO

20 37  57 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

CARGO – PROFESSOR DE GEOGRAFIA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO

1 04001 ELEILDES FRANÇA
OLIVEIRA

32,5 46 6 84,5 APROVADO E
CLASSIFICADO

2 04003 ROSENISIA SOUZA
ALVES

27,5 43  70,5 APROVADO E
CLASSIFICADO

CARGO - PROFESSOR LÍNGUA INGLESA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO

1 05002 KAROLINE RAMOS
OLIVEIRA

41,25 44 2 87,25 APROVADO E
CLASSIFICADO

2 05000 DANILA ALVES DE
FARIAS

31,25 42 2 75,25 APROVADO E
CLASSIFICADO

3 05001 IZABEL CRISTINA
FONSECA ALENCAR

25 42 6 73 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

4 05003 MARLURAN SILVA
DOS SANTOS

21,25 47 1 68,25 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

CARGO – PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO

1 06005 VANJA MARIA
ALVES DE ARAUJO

35 43 6 84 APROVADO E
CLASSIFICADO

2 06000 EDLEA BARBOSA
DOS SANTOS

35 43 4 82 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

3 06003 MARIA JOSÉ
ARAUJO DOS

SANTOS

30 47 1 78 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

4 06001 JEAN SOUZA LOPES 30 41 6 77 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

5 06002 MARIA CRISTINA
DOS SANTOS

ALMEIDA

27,5 41 6 74,5 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

6 06004 SAMARA DA
ROCHA BORGES

Não
realizou

Não realizou 1 1 REPROVADO

CARGO – PROFESSOR DE CIÊNCIAS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO

1 07003 LETICIA SILVA
SANTOS

35 39  74 APROVADO E
CLASSIFICADO

2 07000 ARGILEU DE
ALMEIDA BISPO

37,5 30 1 68,5 APROVADO E
CLASSIFICADO

3 07001 CATIA SANTOS DA
SILVA

30 38  68 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

Edição 1.044 | Ano 2023
14 de março de 2023

Página 6

Certificação Digital: DEG0ZGJI-HGMXZRVV-2QYGQCQR-QZGCZDH1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

4 07002 JACQUELINE DE
ALMEIDA N. C.LIMA

20 40  60 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

5 07004 MARIA CONCEIÇÃO
RODRIGUES

MACEDO

26,25 18  44,25 REPROVADO

CARGO – PROFESSOR DA EDUCAÇÃO ESPECIAL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO

1 08000 ANDREA CALIXTO
DO CARMO

27,5 43 3 73,5 APROVADO E
CLASSIFICADO

2 08002 LEONE DE OLIVEIRA
RIOS MORAES

26,25 42 3 71,25 APROVADO E
CLASSIFICADO

3 08001 GILVANIA DA SILVA
SANTOS OLIVEIRA

25 40 3 68 APROVADO E
CLASSIFICADO

CARGO – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO

1 09009 LILIAN ALVES
COSTA

37,5 37 1 75,5 APROVADO E
CLASSIFICADO

2 09021 TAILANE OLIVEIRA
NUNES

36,5 38  74,5 APROVADO E
CLASSIFICADO

3 09010 LILIAN MENDES
QUEIROZ

26,25 41 6 73,25 APROVADO E
CLASSIFICADO

4 09006 JOSINEIDE SILVA
SANTOS

36,25 37  73,25 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

5 09014 MARIA ACIDÁLIA
BARROS SILVA

30 40 3 73 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

6 09000 ADECIANE ROSA
SANTOS COSTA

26,25 41 5 72,25 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

7 09016 MARIVAN
NASCIMENTO DOS

SANTOS

35 37  72 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

8 09015 MARIANA
NASCIMENTO

BATISTA

30 41 1 72 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

9 09013 MARGARETE
MOURA DE
QUEIROZ

35 37  72 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

10 09002 CRISTIANE GOES
OLIVEIRA DOS

ANJOS

28,75 42  70,75 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

11 09017 MILANE JESUS
SILVA

27,5 39 1 66,5 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

12 09005 JOICE DOS SANTOS
LOPES

25 40 1 66 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

13 09012 LUZINEIDE MARIA
DE OLIVEIRA

20 40 5 65 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

14 09019 TATIANA DOS
SANTOS ARAUJO

26,25 37  63,25 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

15 09001 BARBARA PIRES DE
FRANÇA SILVA

23,75 34 2 59,75 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

16 09008 JUCIVANIA SILVA
SOUZA GONÇALVES

17,5 42  59,5 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

17 09020 TATIANE SANTANA
ARAUJO

20 35  55 APROVADO E
NÃO

CLASSIFICADO

18 09018 NAIARA MOURA DE
QUEIROZ

11,25 37 1 49,25 REPROVADO

Edição 1.044 | Ano 2023
14 de março de 2023

Página 7

Certificação Digital: DEG0ZGJI-HGMXZRVV-2QYGQCQR-QZGCZDH1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

19 09004 JAINE SOUZA DA
SILVA OLIVEIRA

18,75 20  38,75 REPROVADO

20 09011 LUCILEUZA LIMA
SILVA

Não
realizou

Não realizou 1 1 REPROVADO

21 09003 GARDILENE
BARBOSA DA

COSTA SANTOS

Não
realizou

Não realizou  - REPROVADO

22 09007 JOSIANE ALVES
BARRETO

MACHADO

Não
realizou

Não realizou  - REPROVADO

ORIENTAÇÕES A TODOS OS CANDIDATOS

A Prefeitura Municipal de Tapiramutá fará a homologação do resultado do certame para convocação

dos aprovados dentro do número de vagas disponibilizadas em edital.

Tapiramutá, 10 de março 2023.

COMISSÃO FISCALIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.

HUMUS – ASSESSORIA EM EDUCAÇÃO

Edição 1.044 | Ano 2023
14 de março de 2023

Página 8

Certificação Digital: DEG0ZGJI-HGMXZRVV-2QYGQCQR-QZGCZDH1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTA
PRAÇA JOÃO AMÉRICO DE OLIVEIRA - CENTRO

CNPJ: 13.796.016/0001-02 - CEP: 44.840-000 - TAPIRAMUTA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 17.000,00

(Dezessete mil reais ), para fins que se especifica e da
outras providências.

DECRETO nº 2 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE TAPIRAMUTA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de
acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 201 de 10 de janeiro de 2023, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$ 17.000,00
(Dezessete mil reais ) a saber:

Dotações Suplementares

030708 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,CULTURA E ESPORTE

4.016 - DESENVOLV. DAS AÇÕES DE SALARIO EDUCAÇÃO-QSE

3.3.90.30.00 / 15500000 - Material de Consumo 5.000,00

Total por Ação: 5.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 5.000,00

030854 - FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE

2.025 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPL DE SAUDE

3.1.90.13.00 / 15001002 - Obrigacoes Patronais 3.000,00

Total por Ação: 3.000,00

2.026 - ASSISTENCIA FARMACEUTICA BASICA

3.3.90.30.00 / 15001002 - Material de Consumo 9.000,00

Total por Ação: 9.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 12.000,00

Total Suplementado: 17.000,00

Art 2º. - A propósito cabe -me informar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmente e/ou
totalmente as seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei nº 4.320.

Dotações Anuladas

Página: 1 de 214/03/2023 - 12:06:57 - 3075283  SIAFIC -

Edição 1.044 | Ano 2023
14 de março de 2023

Página 9

DECRETODE CRÉDITO SUPLEMENTAR

Certificação Digital: DEG0ZGJI-HGMXZRVV-2QYGQCQR-QZGCZDH1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTA
PRAÇA JOÃO AMÉRICO DE OLIVEIRA - CENTRO

CNPJ: 13.796.016/0001-02 - CEP: 44.840-000 - TAPIRAMUTA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

030708 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,CULTURA E ESPORTE

4.016 - DESENVOLV. DAS AÇÕES DE SALARIO EDUCAÇÃO-QSE

3.3.90.39.00 / 15500000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 5.000,00

Total por Ação: 5.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 5.000,00

030854 - FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE

2.023 - GESTÃO INCENTIVO FINANCEIRO DA APS - CAPITAÇÃO PONDERADA

3.3.90.30.00 / 15001002 - Material de Consumo 2.000,00

Total por Ação: 2.000,00

2.025 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPL DE SAUDE

3.3.90.30.00 / 15001002 - Material de Consumo 10.000,00

Total por Ação: 10.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 12.000,00

Total Anulado: 17.000,00

Art. 3º - Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao
cumprimento deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir de quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE TAPIRAMUTA, Estado da Bahia, em 01 de fevereiro de
2023.

ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

CPF: 984.029.355-91

Página: 2 de 214/03/2023 - 12:06:57 - 3075283  SIAFIC -

Edição 1.044 | Ano 2023
14 de março de 2023

Página 10

Certificação Digital: DEG0ZGJI-HGMXZRVV-2QYGQCQR-QZGCZDH1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	PROCESSO SELETIVO
	EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, DISCURSIVA E DE TÍTULOS

	DECRETO
	DECRETO DE CRÉDITO SUPLEMENTAR

		2023-03-14T14:01:00-0300